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The Elements of Railway Economics. London, Oxford University Press., 1923. 
Reprinted, originally published in 1905. 216p. 13x19cm. Cloth. With inscription on 
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2 ADAMS, John., WHITEHOUSE, Pat. 

Railway Roundabout. The Book of the TV Programme. London, Ian Allan Ltd., 
[1960]. With numerous illustrations. 72p. 18x24cm. Paper bound. 

 
3 ADLEY, Robert. 

In Search of Steam 1962-68. Poole, Blandford Press, 1981. With numerous 
illustrations. 157p. 20x27cm. Cloth. With dust jacket. 

 
4 AHRONS, E. L. 
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Volume 6. Cambridge, W. Heffer & Sons Ltd., 1954. x, 77p. 16x23cm. Cloth. With 
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5 ALDERMAN, Geoffrey. 

The Railway Interest. Leicester, Leicester University Press, 1973. 344p. 14x22cm. 
Cloth.  
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Veteran & Vintage Series. Steam Locomotives. London, Ian Allan, 1964. With 
numerous illustrations. 63p. 14x22cm. Paper bound. 
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Locomotive Practice and Performance in the Twentieth Century. Cambridge, W. 
Heffer & Sons Ltd., 1949. With a frontispiece and 148 illustrations. xv, 302p. 
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8 ALLEN, Cecil J. 

Salute to the LMS. London, Ian Allan Ltd., 1972. With numerous illustrations. 84p. 
18x24cm. Paper bound. With inscription on endpaper. 
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9 ALLEN, Cecil J 
. The Gresley Pacifics of the L.N.E.R. London, Ian Allan Ltd., 1950. With some 

illustrations. 127p. 13x19cm. Cloth. With dust jacket. 
 
10 ALLEN, Cecil J. 
 Titled Trains of Great Britain. Sixth edition. London, Ian Allan Ltd., 1983. With 

numerous illustrations. 192p. 18x24cm. Cloth. With dust jacket. 
 
11 ALLEN, G. Freeman (editor). 
 Trains Annual 1964. London, Ian Allan Ltd., 1964. With numerous illustrations. 

96p. 19x25cm. Paper bound. With dust jacket. 
 
12 Trains Annual 1965. London, Ian Allan Ltd., 1965. With numerous illustrations. 

96p. 19x26cm. Paper bound. 
 
13 Trains Annual 1966. London, Ian Allan Ltd., 1966. With numerous illustrations. 

96p. 19x26cm. Paper bound. 
 
14 ALLEN, G. Freeman.  

Last Years of British Steam. First Series. London, Ian Allan Ltd., 1967. With 
numerous illustrations. Unpaged. 18x25cm. Cloth. With dust jacket. Cover rolled. 

 
15 ALLEN, Geoffrey Freeman. 
 The Illustrated History of Railways in Britain. London, Marshall Cavendish Books 

Ltd., 1979. With 22 photographs in full colour and 284 photographs in black and 
white. 272p. 22x29cm. Cloth. With dust jacket. 
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 On the Old Lines. Locomotives Round the World. London, Cleaver-Hume Press Ltd., 

1957. With numerous illustrations. 184p. 17x21cm. Cloth. With dust jacket. 
 
17 ASTON, R. L. 
 The Diesel Locomotive. London, Thames and Hudson, 1957. With some 

illustrations. 116p.13x19cm. Cloth. 
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18 AWDRY, W., COOK, Chris (editor). 
 A Guide to the Steam Railways of Great Britain. London, Pelham Books, 1980. 

With numerous illustrations. 240p. 17x24cm. Cloth. With dust jacket. 
 
19 BLYTHE, Richard., BENNETT, D. S. 
 Danger Ahead. The Dramatic Story of Railway Signalling. London, Newman 

Neame, 1951. With 5 colured drawings and 26 black and white line drawings. 132p. 
14x22cm. Cloth. Spine slightly sunned. 

 
20 BODY, Geoffrey. 
 An Illustrated History of Preserved Railways. Ashborne, Moorland Publishing 

Company Ltd., 1981. With 60 illustrations. 152p. 15x22cm. Cloth. With dust jacket. 
 
21 BODY, Geoffrey. 
 The Railway & Steam Enthusiasts’ Handbook. No.5. 1972-73. Newton Abbot, David 

& Charles Ltd. 1972. xvi, 161p. 14x22cm. Paper bound.  
 
22 BONAVIA, Michael R. 
 A History of the LNER 1. The First Years, 1923-33. London, George Allen & Unwin, 

1982. With 60 illustrations. 90p. 19x23cm. Cloth. With dust jacket.  
 
23 BONAVIA, Michael R. 
 The Four Great Railways. Newton Abbot, David & Charles, 1980. With many 

illustrations. 223p. 14x22cm. Cloth. With dust jacket. 
 
24 BOOKER, Frank. 
 The Great Western Railways. A New History. Newton Abbot, David & Charles, 1981. 

With many illustrations. 206p. 14x22cm. Cloth. With dust jacket.  
 
25 BOWTELL, Harold D. 
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London, Ian Allan Ltd., 1983. With many illustrations. 144p. 18x24cm. Cloth. With 
dust jacket. 
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26 BOYD, J. I. C. 
 The Londonderry & Lough Swilly Rail Way. Truro, D. Bradford Barton Ltd., 1981. 

With numerous illustrations. 96p. 21x22cm. Cloth. With dust jacket. 
 
27 BRIGGS, Asa. 
 The Power of Steam. An Illustrated History of the World’s Steam Age. London, 

Michael Joseph Ltd., 1982. With numerous illustrations. 208p. 20x26cm. Cloth. 
With dust jacket. 

 
28 British Railways Press Office. 
 British Railways in Peace and War. London, British Railways Press Office, 1944. 

Fully Illustrated. 72p. 18x23cm. Cloth. 
 
29 BROCK, Derek. 
 Small Coal and Smoke Rings. A Fireman on the Great Western. London, John 

Murray (Publishers) Ltd.,1983. With some illustrations.  x, 150p. 14x22cm. Cloth. 
With dust jacket. 

 
30 BROWN, F. A. S. 
 Great Northern Locomotive Engineers. Volume 1. 1846-1881. London, George Allen 

& Unwin Ltd., 1966. With a frontispiece and 14 illustrations. 246p. 15x22cm. Cloth. 
With dust jacket. With inscription on endpaper.  

 
31 BRUTON, E. D. 
 British Steam 1948-1955. London, Ian Allan Ltd., 1976. With numerous 

illustrations. 128p. 22x29cm. Cloth. With dust jacket. With inscription on endpaper. 
 
32 BURTON, Anthony. 
 The Rainhill Story. The Great Locomotive Trail. London, British Broadcasting 

Corporation, 1980. With numerous illustrations. 164p. 19x22cm. Cloth. With dust 
jacket. 

 
33 CARLING, D. Rock. 
 4-8-0 Tender Locomotives. Newton Abbot, David & Charles Ltd., 1971. With 

numerous illustrations. 112p. 19x25cm. Cloth. With dust jacket. 
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34 CARTWRIGHT, Ralph., RUSSELL, R. T. 
 The Welshpool & Llanfair Light Railway. Newton Abbot, David & Charles 

(Publishers) Ltd., 1972. With many illustrations. 207p. 15x22cm. Cloth. With dust 
jacket. 

 
35 CASSERLEY, H. C. 
 Preserved Locomotives. Second edition. London, Ian Allan, 1969. With numerous 

illustrations. 312p. 13x19cm. Cloth. With dust jacket. Tape residue. 
 
36 CASSERLEY, H. C. 
 Railways since 1939. Newton Abbot, David & Charles (Publishers) Ltd., 1972. With 

numerous illustrations. 128p. 19x24cm. Cloth. With dust jacket. 
 
37 CASSERLEY, H. C., ASHER, H. C. 
 Locomotives of British Railways. London, Spring Books, 1963. With numerous 

illustrations. 482p. 16x21cm. Cloth. With dust jacket. 
 
38 CAVALIER, Peter. 
 Rail & Steam. Cambridge, Patrick Stephens Ltd., 1982. With numerous 

illustrations. 136p. 21x24cm. Cloth. With dust jacket. 
 
39 COOK, Chris. 
 A History of the Great Trains. London, Weidenfeld & Nicolson Ltd., 1977. With 

numerous illustrations. 144p. 22x29cm. Cloth. With dust jacket slightly chipped. 
 
40 COOPER, B. K. 
 Electric Trains in Britain. London, Ian Allan Ltd., 1979. With numerous 

illustrations. 128p. 18x24cm. Cloth. With dust jacket.  
 
41 COOPER-SMITH J. H. 
 The North and East. British Rail Album No 1. London, Ian Allan Ltd, 1975. With 

numerous illustrations. 80p. 18x24cm. Cloth. With dust jacket. With inscription on 
endpaper. 
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42 CORNWELL, E. L (editor). 
 Who’s Who in Britain’s Railway Industry. London, Ian Allan Ltd., 1982. With some 

illustrations. 111p. 15x22cm. Cloth. With dust jacket. 
 
43 COURSE, Edwin. 
 Railways Then and Now. London, B. T. Batsford Ltd., 1983. With 272 black and 

white illustrations. 168p. 19x26cm. Cloth. With dust jacket. 
 
44 CURRIE, J. R. L. 
 The Runaway Train : Armagh (1889). Newton Abbot, David & Charles Ltd., 

1971.With 33 illustrations. 148p. 14x22cm. Cloth. With dust jacket. 
 
45 DAY, John R. 
 Railways of Northern Africa. London, Arthur Barker Ltd., 1964. With numerous 

illustrations. 144p. 15x23cm. Cloth. With dust jacket. 
 
46 DMITRIEV-MAMONOV, A. I., ZDZIARSKI, A. F (editor). 
 Guide to the Great Siberian Railway (1900). Newton Abbot, David & Charles Ltd., 

1971. Reprinted, originally published in 1900. With 2 phototypes, 360 
photo-gravures, 4 maps of Siberia and 3 plans of towns. 520p. 17x25cm. Cloth. With 
dust jacket. 

 
47 DOBSON, Peter. 
 Diesels Out of Kings Cross. London, Ian Allan Ltd., 1981. With numerous 

illustrations. 96p. 18x24cm. Cloth. With dust jacket.  
 
48 DOBSON, Peter., CHALCRAFT, John. 
 BR Motive Power PANORAMA. London, Ian Allan Ltd., 1981. With numerous 

illustrations. 128p. 18x24cm. Cloth. With dust jacket. 
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 Liverpool & Manchester Railway Operations 1831-1845. Newton Abbot, David & 

Charles (Holdings) Ltd., 1972. With some illustrations. 212p. 15x23cm. Cloth. With 
dust jacket. 
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50 DURRANT, A. E. 
 Garratt Locomotives of the World. London, Book Club Associates, 1981. With 

numerous illustrations. 207p. 21x30cm. Cloth. With dust jacket. 
 
51 EATWELL, David., COOPER-SMITH, John H. 
 Return to Steam. Steam tour on British Rail From 1969. London, B T Batsford Ltd., 

1978. With numerous illustrations. 119p. 19x25cm. Cloth. With dust jacket. 
 
52 ELLIOT, G. C. N. 
 Raised in Steam. The Story of an Association. Newcastle upon Tyne, Oriel Press 

Ltd., 1972. With many illustrations. 117p. 14x22cm. Cloth. With dust jacket. 
 
53 ELLIS, C. Hamilton. 
 Famous Locomotives of the World. Globe Books. Second edition. London, Frederick 

Muller Ltd., 1962. With some illustrations. 143p. 13x19cm. Cloth. With dust jacket.  
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 Railways. A Pictorial History of the First 150 Years. London, Peebles Press, 1974. 

With 409 illustrations. Unpaged. 22x28cm. Cloth. With dust jacket. 
 
55 ELLIS, C. Hamilton. 
 Steam Railways. London, Book Club Associate, 1975. With 150 illustrations. 128p. 

19x25cm. Cloth. With dust jacket. 
 
56 ELLIS, Hamilton. 
 Four Main Lines. London, George Allen and Unwin Ltd., 1950. With a frontispiece, 

8 illustrations and 70 half-tone reproductions of illustrations. 225p. Cloth. With 
dust jacket. 

 
57 ELLIS, Hamilton. 
 The Pictorial Encyclopedia of Railways. Revised edition. London, The Hamlyn 

Publishing Group Ltd., 1976. With 835 illustrations. 591p. 16x22cm. Cloth. With 
dust jacket. 
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58 EVANS, R. K. 
 Steam Super Power Around the World. Truro, D. Bradford Barton Ltd., 1976. With 

numerous illustrations. 96p. 21x22cm. Cloth. With dust jacket. 
 
59 FAYLE, H., NEWHAM, A. T. 
 The Waterford & Tramore Railway. Second edition. Newton Abbot, David and 

Charles, 1972. With many illustrations. 63p. 14x22cm. Cloth. With dust jacket. 
 
60 FERNEYHOUGH, Frank. 
 Steam Trains Down The Line. London, Robert Tyndall Ltd., 1975. With many 

illustrations. 48p. 20x24cm. Cloth. With dust jacket. 
 
61 FERNEYHOUGH, Frank. 
 Liverpool & Manchester Rail Way 1830-1980. London, Robert Hale, 1980. With 67 

illustrations and 3 maps. xii, 193p. 16x24cm. Cloth. With dust jacket. 
 
62 FERNEYHOUGH, Frank. 
 The History of Railways in Britain. Reading, Osprey Publishing Ltd.,1975. With 

numerous illustrations. 288p. 18x22cm. Cloth.  
 
63 FLOWERS, A. W. 
 Forty Years of Steam 1926-1966. London, Ian Allan, 1969. With 334 illustrations. 

144p. 19x25cm. Cloth. With dust jacket. 
 
64 FORD, H. L.  

Diesels on Cornwall’s Main Line. Truro, D. Bradford Barton Ltd., 1974. With 
numerous illustrations. 96p. 21x22cm. Cloth. With dust jacket. 

 
65 FORD, H. L.  

Diesels on the Devon Main Line. Truro, D. Bradford Barton Ltd., 1974. With 
numerous illustrations. 96p. 21x22cm. Cloth. With dust jacket. 

 
66 FORD, H. L. 
 Diesels on Western Region. Truro, D. Bradford Barton Ltd., 1974. With numerous 

illustrations. 96p. 21x22cm. Cloth. With dust jacket. 
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67 FOXWELL, E., FARRER, T. C. 
 Express Trains English and Foreign. Being a Statistical Account All the Express 

Trains of the World with Railway Maps of Great Britain and Europe. London, Ian 
Allan Ltd. 1964. Reprinted, originally published in 1889. With folding maps. 
181p.14x22cm. Cloth. With dust jacket. 

 
68 FRAYN, Michael., et al. 
 Great Railway Journeys of the World. London, British Broadcasting Corporation, 

1981. With numerous illustrations. 192p. 19x22cm. Cloth. With dust jacket slightly 
chipped. 

 
69 GARNETT, Emmeline. 
 The Master Engineers. Bungay, Hodder & Stoughton Ltd., 1954. With some 

illustrations. viii, 223p. 13x20cm. Cloth. With dust jacket. 
 
70 GARRATT, Colin. 
 Twilight of Steam. Poole, Blandford Press Ltd., 1975. With numerous illustrations. 

185p. 13x19cm. Cloth. With dust jacket. 
 
71 GARRATT, Colin. 
 Veterans in Steam. Poole, Blandford Press, 1979. With numerous illustrations in 

colour. 160p. 20x27cm. Cloth. With dust jacket. 
 
72 GASSON, Harold. 
 Firing Days. Reminiscences of a Great Western Fireman. Oxford, Oxford 

Publishing Co., 1973. With some illustrations. 113p. 14x22cm. Cloth. With dust 
jacket. 

 
73 GITTINS, Rob., DAVIES, Dorian Spencer. 
 The Illustrated Heart of Wales Line. Llandysul, Gomer Press, 1985. With numerous 

illustrations. 143p. 19x25cm. Paper bound.  
 
74 GLOVER, John. 
 English Electric Traction Album. London, Ian Allan Ltd., 1981. 112p. 18x24cm. 

Cloth. With dust jacket. 
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75 GORDON, W. J. 
 Our Home Railways Volume 2. London, Ian Allan Ltd., [n.d.] Reprinted, originally 

published in 1910. With many illustrations. x, 248p. 15x22cm. Cloth. With dust 
jacket. With inscription on endpaper. 

 
76 GORDON, W. J. 
 Our Home Railways. Volume 1. How They Began and How They are Worked. 

Hampton Court, Ian Allan Ltd., [n.d.] Reprinted, originally published in 1910. With 
300 Illustrations from Photographs. xvi, 268p. 15x22cm. Cloth. With dust jacket. 

 
77 Great Western Railway Company. 
 GWR Engines. Names, Numbers, Types & Classes. A reprint of the engine books of 

1911, 1928 and 1946 with some pages from that of 1938. Newton Abbot, David & 
Charles (Publishers) Ltd., 1971. With numerous illustrations. 108p. 13x20cm. Cloth. 
with dust jacket. 

 
78 HALL, V. F. 
 Industrial Steam Locomotives. [Buxton], [1976]. With numerous illustrations. 96p. 

19x25cm. Cloth. With dust jacket slightly chipped. 
 
79 HAND, Victor., EDMONSON, Harold. 
 The Love of Trains. Steam and Diesel Locomotives in Action Around the World. 

London, Octopus Books, 1974. With numerous illustrations. 104p. 24x33cm. Cloth. 
With dust jacket. 

 
80 HANDFORD, Peter. 
 Sounds of Railways and Their Recording. Newton Abbot, David & Charles, 1980. 

With some illustrations. 151p. 14x22cm. Cloth. With dust jacket. 
 
81 HARESNAPE, Brian. 
 Everyone’s Book of Trains. The Hamlyn Publishing group Ltd., 1981. With 

numerous illustrations. 80p. 23x33cm. Paper bound. 
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82 HARESNAPE, Brian., et al. 
 Trains Around the World. London, Octopus Books Ltd., 1972. With 45 colour, 131 

monochrome illustrations. 161p. 21x28cm. Cloth. With dust jacket.           
 
83 HAUT, F. J. G. 
 History of the Electric Locomotive, Volume 2 : Railcars and the Industrial 

Locomotive. San Diego, A. S. Barnes & Company, Inc., 1981. With numerous 
illustrations. 177p. 22x28cm. Cloth. With dust jacket. 

 
84 HEDGES, Martin., WHITEHOUSE, Patrick. 
 150 Years of British Railways. London, The Hamlyn Publishing Group Ltd., 1980. 

With numerous illustrations. 160p. 22x28cm. Cloth. With dust jacket. 
 
85 HENNESSEY, R. A. S. 
 Railways. Past-into-Present Series. London, B.T.Batsford Ltd., 1973. With 64 

illustrations. 94p. 19x25cm. Cloth. With dust jacket. 
 
86 HEYES, Allan. 
 London Midland Steam. The Closing Years. London, Ian Allan Ltd., 1980. With 

numerous illustrations. 80p. 18x24cm. Cloth. With dust jacket. With inscription on 
endpaper. 

 
87 HOLLINGSWORTH, Brian. 
 How to Drive a Steam Locomotive. [n.p.], Astragal Books, 1979. With many 

illustrations. 152p. 19x25cm. Cloth. With dust jacket. 
 
88 HOLLINGSWORTH, Brian. 
 The Pleasures of Railways. A  Journey  by Train through the Delectable Country 

of Enthusiasm for Railways. London, Penguin Books Ltd., 1983. With 31 
illustrations. 154p. 14x22cm. Cloth. With dust jacket. 

 
89 HOLLINGSWORTH, J. B. 
 The Atlas of Train Travel. London, Book Club Associates, 1980. With numerous 

illustrations. 192p. 24x31cm. Cloth. With dust jacket. 
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90 HOLLINGSWORTH, J. Brian. 
 Atlas of the World’s Railways. London, Bison Books Ltd., 1980. With numerous 

illustrations. 350p. 24x31cm. Cloth. With dust jacket. 
 
91 HOLLINGWORTH, John Brian. 
 Ffestiniog Adventure. The Festiniog Railways Deviation Project. Newton Abbot, 

David & Charles, 1981. With many illustrations. 191p. 14x22cm. Cloth. With dust 
jacket. 

 
92 HORSFIELD, Brenda (editor). 
 Steam Horse : Iron Road. London, British Broadcasting Corporation, 1972. With 

many illustrations. 112p. 20x26cm. Cloth. With dust jacket. 
 
93 HUDSON, Kenneth. 
 Working to Rule. Railway Workshop Rules : A Study of Industrial Discipline. Bath, 

Adams & Dart, 1970. 115p. 14x22cm. Cloth. With dust jacket. 
 
94 JACKSON, G. Gibbard. 
 British Locomotives : Their Evolution and Development. London, Sampson Low, 

Marston & Co., Ltd., 1929. With numerous illustrations.  Ｘ, 246p. 15x22cm. Cloth. 
Edges foxed. 

 
95 JACKSON, G. Gibbard. 
 The Railways of Great Britain. The Story of  Their Rise and Progress. Revised 

edition. London, “The Boy’s Own Paper” Office, [n.d.] With a frontispiece in colour 
and 37 illustrations. 271p. 14x20cm. Cloth. 

 
96 KALLA-BISHOP, P.M. 
 Italian Railways. Railway Histories of the World. Newton Abbot, David & Charles 

Ltd., 1971. With a 36 illustrations and 7 maps. 208p. 14x22cm. Cloth. With dust 
jacket. 

 
97 KEELEY, Raymond. 
 Memories Around Steam Sheds. London, Ian Allan Ltd., 1985. With numerous 

illustrations. 96p. 18x24cm. Cloth. With dust jacket.  
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98 KELLA-BISHOP, Peter., WILLCOX, Robin (editor). 
 The Golden Years of Trains 1830-1920. New York, Crescent Books, 1977. With 

numerous illustrations. 128p. 23x31cm. Cloth. With dust jacket. 
 
99 KENNEDY, Duncan. 
 The Birth and Death of a Highland Railway. London, John Murray Ltd., 1971. With 

17 illustrations. x, 171p. 15x22cm. Cloth. With dust jacket. 
 
100 KENNEDY, Ludovic. 
 A Book of Railway Journeys. London, William Colins Sons & Co. Ltd., 1980. With 

many illustrations. xxiii, 356p. 16x24cm. Cloth. With dust jacket. 
 
101 KICHENSIDE, G. M (editor). 
 Trains ‘Seventy-one. London, Ian Allan Ltd., 1970. With many illustrations. 102p. 

18x25cm. Cloth. With dust jacket. 
 
102 KICHENSIDE, G. M., RILEY, R. C. 
 Still in Steam. Britain’s Preserved Railways. London, Ian Allan Ltd., 1969. With 

numerous illustrations. 64p. 18x24cm. Paper bound. 
 
103 KICHENSIDE, Geoffrey (editor). 
 Steam. Portraits of the Great days of the British Steam Locomotive. Newton Abbot, 

David & Charles, 1975. With numerous illustrations. [72]p. 23x25cm. Cloth. With 
dust jacket. With inscription on endpaper. 

 
104 Le FLEMING, H. M., DURRANT, A. E. 
 International Locomotives. London, The institution of Mechanical Engineers, 1972. 

With numerous illustrations. 192p. 30x21cm. Cloth. With dust jacket. 
 
105 LLOYD, Roger. 
 Farewell to Steam. London, George Allen & Unwin Ltd., 1956. With a frontispiece. 

128p. 14x22cm. Cloth.  
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106 LLOYD, Roger. 
 Railwayman’s Gallery. London, George Allen & Unwin Ltd., 1953. With some 

illustrations. 166p. 14x22cm. Cloth. With dust jacket. 
 
107 LLOYD, Roger. 
 The Fascination of Railways. London, George Allen & Unwin Ltd., 1951. With a 

frontispiece in colour and 16 illustrations. 160p. 15x22cm. Cloth. 
108 MARSHALL, John. 
 The GUINNESS Book of Rail Facts and Feats. Third edition. Enfield, Guinness 

superlatives Ltd., 1979. With many illustrations. 252p. 18x24cm. Cloth. With dust 
jacket. 

 
109 MARX, Klaus. 
 Wainwright and His Locomotives. London, Ian Allan Ltd., 1985. With numerous 

illustrations. 111p. 17x24cm. Cloth. With dust jacket. 
 
110 MEASOM, George. 
 The Official Illustrated Guide to the South-eastern Railway and Its Branches : 

Including the North Kent and Greenwich Lines. London, E & W Books (Publishers) 
Ltd., 1970. With 200 engravings and map. 324p. 13x20cm. Cloth.  

 
111 MOODY, G. T. 
 Southern Electric 1909-1968. The History of the world’s largest suburban 

electrified system. Fourth edition. London, Ian Allan Ltd., 1968. With many 
illustrations. 272p. 16x23cm. Cloth. With dust jacket sligtly chipped. With 
inscription on endpaper. 

 
112 MORRISON, B., VAUGHAN, J. 
 The Power of the 33s. Power Series. Headington, Oxford Publishing Co., 1982. With 

250 illustrations. [128]p. 22x28cm. Cloth. With dust jacket. 
 
113 MOUNTFIELD, David. 
 The Railway Barons. London, Osprey Publishing Ltd., 1979. With numerous 

illustrations. 224p. 16x24cm. Cloth. With dust jacket. 
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114 NABARRO, Gerald. 
 Severn Valley Steam. London, Routledge & Kegan Paul, 1971. With numerous 

illustrations. xx, 107p. 14x22cm. Cloth. With dust jacket. 
 
115 NIXON, L. A. 
 Steam Around Britain in the Seventies. [n.p.], D. Bradford Barton Ltd., 1977. With 

numerous illustrations. 96p. 21x22cm. Cloth. With dust jacket. 
 
116 NOCK, O. S.  

150 Years of Main Line Railways. London, Book club Associates, 1980. With many 
illustrations. 191p. 14x22cm. Cloth. With dust jacket. 

 
117 NOCK, O. S.  

British Railways in Action. London, Thomas Nelson and Sons Ltd.,1956. With a 
plate in colour and 48 illustrations. 228p. 17x23cm. Cloth. with dust jacket.  

 
118 NOCK, O. S.  

David and Charles Locomotive Monographs. The GWR Stars, Castles & Kings. New 
omnibus edition combining parts 1 and 2. London, Book Club Associates, 1980. 
With numerous illustrations. 304p. 19x25cm. Cloth. With dust jacket. 

 
119 NOCK, O. S.  

Engine 6000. The Saga of a Locomotive. Newton Abbot, David & Charles,1972. 
With 29 illustrations. 108p. 14x22cm. Cloth. With dust jacket. With inscription on 
endpaper. 

 
120 NOCK, O. S. 
 Fifty Years of Railway Signalling. In Celebration of the Golden Jubilee of the 

Institution of Railway Signal Engineers 1912-1962. London, The Institution of 
Railway Signal Engineers, 1962. With a frontispiece in colour and some 
illustrations. 222p. 15x23cm. Cloth.  

 
121 NOCK, O. S. 
 Historical Steam Locomotives. London, Adam & Charles Black Ltd., 1959. With a 

plate in colour and 68 illustrations. xii, 162p. 15x23cm. Cloth. With dust jacket. 
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122 NOCK, O. S.  
O. S. Nock’s Railway Reminiscences of the Interwar Years. London, Ian Allan Ltd., 
1980. With numerous illustrations. 176p. 16x23cm. Cloth. With dust jacket. 

 
123 NOCK, O. S. 
 On Steam. British Standard Gauge Railways Rescued from Extinction. London, 

Book Club Associates, 1982. With numerous illustrations. 165p. 21x24cm. Cloth. 
With dust jacket. 
 
124 NOCK, O. S.  

Pictorial History of Trains. London, Sundial Books Ltd., 1976. With numerous 
illustrations. 128p. 24x32cm. Cloth. With dust jacket. 

 
125 NOCK, O. S.  

Railway Archaeology. London, Book Club Associates, 1981. With many illustrations. 
192p. 16x24cm. Cloth. With dust jacket.  

 
126 NOCK, O. S.  

Railways in the Formative Years 1851-1895. London, Blandford Press., 1973. With 
151 illustrations in colour. 156p. 14x20cm. Cloth. With dust jacket.  

 
127 NOCK, O. S.  

Railways of the World in Colour. Railways at the turn of the Century 1895-1905. 
London, Blandford Press, 1969. With 192 illustrations in colour. 186p. 13x20cm. 
Cloth. With dust jacket. 

 
128 NOCK, O. S. 
 Railways Then and Now. A World History. London, Paul Elek Ltd., 1975. With 

numerous illustrations. 215p. 23x30cm. Cloth. With dust jacket. 
 
129 NOCK, O. S.  

Rocket 150. A Century and a Half of Locomotive Trials. London, Ian Allan Ltd., 
1980. With numerous illustrations. 128p. 18x24cm. Cloth. With dust jacket. 
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130 NOCK, O. S.  
Speed Records on Britain’s Railways. Newton Abbot, David & Charles Ltd., 1971. 
With 16 illustrations. 207p. 14x21cm. Cloth. With dust jacket. 

 
131 NOCK, O. S.  

Steam Locomotive. Second edition. London, George Allen & Unwin Ltd., 1968. With 
some illustrations. 273p. 15x22cm. Cloth. With dust jacket.  

 
132 NOCK, O. S.  

The Caledonian Railway. London, Ian Allan Ltd., 1961. With a frontispiece and 
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